СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
05 августа 2016 года

№  23
с. Верхний Калгукан
О внесении изменений и дополнений в решение Совета  сельского поселения «Верхне-Калгуканское» № 15 от 30.12.2015 года « О бюджете сельского поселения «Верхне-Калгуканское» муниципального района «Калганский район» на 2016 год»
Заслушав информацию ООО Партнёр Финанс ,осуществляющие на договорной основе бюджетное обслуживание финансово-хозяйственной деятельности  администрации сельского поселения «Верхне-Калгуканское» Совет сельского поселения «Верхне-Калгуканское» решил:
1.Внести изменения дополнение в решение в Совете сельского поселения «Верхне-Калгуканское» № 15 от 30.12.2015 года « О бюджете сельского поселения «Верхне-Калгуканское» муниципального района «Калганский район» на 2016 год»
По статье 1.

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Верхне-Калгуканское» муниципального района «Калганский район»:

- общий объем доходов в сумме -   1 586 400 рублей;

· общий объем расходов в сумме - 1 586 400 рублей(Приложение № 6).
По статье 5.

Утвердить в составе межбюджетных трансфертов бюджетные ассигнования на предоставления дотации:

- бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме – 1 387 100 рублей.(приложение № 5)
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Верхне-Калгуканское».

Глава сельского поселения

«Верхне-Калгуканское»

С.А.Титова

Приложение № 5

к решению Совета сельского

поселения «Верхне-Калгуканское»

муниципального района «Калганский район»

05 августа 2016г. № 23

Объемы межбюджетных трансфертов,
получаемых из других бюджетов бюджетной системы в бюджет

сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

муниципального района «Калганский район» в 2016 г.

	Код бюджетной
классификации
Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (рублей)

	1
	1. 2
	3

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 453 700

	в том числе:

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1  299 700

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 299 700

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии
	43 000

	2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии по реализации мероприятий по подготовке документов территориального планирования
	43 000

	2 02 030000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	111 00

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	44 400

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	66 600

Приложение №6
к решению Совета сельского поселения

«Верхне-Калгуканское»

муниципального района «Калганский район»

от   05 августа 2016г. № 23
	Расходы местного бюджета на 2016 год по разделам, и подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов бюджетов РФ

	(рублей)

	Наименование показателей
	КОДЫ
	Сумма (рублей

	ведомственной классификации

	глава
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	000
	01
	00
	0000000000
	000
	1 036 454

	Функционирование руководителя администрации
	000
	01
	02
	0000020300
	000
	401 342

	Оплата труда                                   и начисления на оплату
	000
	01
	02
	0000020300
	120
	401 342

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000
	01
	02
	0000020300
	121
	308 444

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных органов)

	000
	01
	02
	0000020300
	129
	92 898

	Функционирование местных администраций
	000
	01
	04
	0000020400
	000
	635 112

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Оплата труда                                     и начисления на оплату
	000
	01
	04
	0000020400
	120
	182 020

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000
	01
	04
	0000020400
	121
	139 800

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных органов)

	000
	01
	04
	0000020400
	129
	42 220

	Приобретение услуг
	000
	01
	04
	0000020400
	000
	453 092

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	000
	01
	04
	0000020400
	242
	80 300

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	01
	04
	0000020400
	244
	368 792

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	000
	01
	04
	0000020400
	851
	2 000

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	000
	01
	04
	0000020400
	852
	2 000

	Обслуживающий персонал
	000
	01
	13
	0000010093
	000
	309 846

	Оплата труда и начисления на оплату
	000
	01
	13
	0000010093
	110
	293 730

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000
	01
	13
	0000010093
	111
	225 600

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных органов)

	000
	01
	13
	0000010093
	113
	68 130

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	01
	13
	0000010093
	244
	16 116

	Разработка генеральных планов
	000
	01
	13
	0000074402
	244
	43 000

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	01
	13
	0000074402
	244
	43 000

	Осуществление  первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000
	02
	03
	0000051180
	000
	66 600

	Оплата труда и начисления на оплату
	000
	02
	03
	0000051180
	120
	43 279

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000
	02
	03
	0000051180
	121
	33704

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных органов)

	002
	02
	03
	0000051180
	129
	9 575

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	02
	03
	0000051180
	244
	23 321

	Культура
	000
	00
	00
	0000080440
	000
	82 200

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	08
	01
	0000080440
	244
	82 200

	Библиотека
	000
	08
	01
	000080442
	000
	13 100

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	08
	01
	0000080442
	244
	13 100

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	000
	03
	09
	0000000218
	000
	13 200

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	03
	09
	2180100
	244
	13 200

	Коммунальное хозяйство
	000
	05
	00
	0000060351
	000
	12 000

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	05
	02
	0000060351
	244
	12 000

	Благоустройство
	000
	05
	03
	0000060605
	000
	5 000

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	05
	03
	0000050605
	244
	5 000

	Содержание мест захоронения
	00
	05
	03
	0000060604
	000
	5 000

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	000
	05
	03
	0000060604
	244
	2 000

	ВСЕГО
	000
	00
	00
	0000000
	000
	1 586 400